
                                       2021 年 7 月 5 日

お客様各位                                 

                                            

活発な梅雨前線での大雨による配達不能、遅延について

  拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。

標記の件ですが、７月 3 日からの集中豪雨によります静岡県をはじめとする被災された地

域の皆様に心よりお見舞い申し上げます。

さて、現在においても広範囲な大雨の発生にともない一部地域で配達不能、遅延が生じて

おります。

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解と関係各位様への情報提供を合わせて宜し

くお願い申し上げます。

                                                           敬具

配達不能地区

静岡県       静岡県熱海市伊豆山地区周辺

神奈川県        足柄下郡湯河原町・真鶴町

配達遅延地区

静岡県         熱海市・沼津市・伊東市・下田市

  静岡県賀茂郡  東伊豆町・河津町・南伊豆町・松崎町・西伊豆町

※上記配達不能地域につきましては、最寄り営業所止めの対応となりまして、

弊社へお問合せください。

株式会社和エンタ－プライズ

近畿共同物流事業部

TEL072-821-6084


